Município de Pirajuí
DIRETORIA DE DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116 - Centro - Tel: (14) 3572-8229 - Ramal 8218
CEP 16.600-000 - Pirajuí/SP-CNPJ: 44.555.027/0001-16-e-mail: licitacao@pirajui.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 068/2019 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019

[bookmark: _GoBack]CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA, PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do Decreto Estadual nº 47.945, de 16 de julho de 2003, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 7 de agosto de 2014, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Sessão Pública realizada no dia 08/10/2019, às 13h30, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: PREVENÇÃO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., CNPJ sob nº 01.371.480/0001-60, com sede na Rua Agenor Leme Franco nº 930 – Bairro Centro – Guaiçara – SP – CEP 16.430-000, pelo valor total de R$ 34.125,00 (trinta e quatro mil e cento e vinte e cinco reais), COMERCIAL CIRURGICA  RIO CLARENSE LTDA., CNPJ sob nº 67.729.178/0004-91, com sede na Praça Emilio Marconato nº 1000 – Bairro Núcleo Residencial Doutor João Aldo Nassif – Jaguariúna – SP – CEP 13.916-074, pelo valor total de R$ 68.625,00 (sessenta e oito mil e seiscentos e vinte e cinco reais), CIRÚRGICA UNIÃO LTDA., CNPJ sob nº 04.063.331/0001-21, com sede na Rua 25 nº 1908 – Bairro Jardim São Paulo – Rio Claro – SP – CEP 13.503-010, pelo valor total de R$ 34.641,55 (trinta e quatro mil e seiscentos e quarenta e um reais e cinquenta e cinco cetavos), SOROMED MARÍLIA LTDA., CNPJ sob nº 06.230.386/0001-04, com sede na Avenida Manoel Muller nº 126 – Bairro Santa Tereza – Marília – SP – CEP 17.507-200, pelo valor total de R$ 72.561,83 (setenta e dois mil e quinhentos e sessenta e um reais e oitenta e três centavos), DAKFILM COMERCIAL LTDA., CNPJ sob nº 61.613.881/0001-00 , com sede na Rua Ouro Grosso nº 1.343 – Bairro Casa Verde – São Paulo – SP – CEP 02.531-011, pelo valor total de R$ 20.250,00 (vinte mil e duzentos e cinquenta reais), SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO EIRELI, CNPJ sob nº 17.581.504/0001-45, com sede na Avenida Francisco das Chagas Oliveira nº 232 – Bairro Pinheiros – São José do Rio Preto – SP – CEP 15.091-330, pelo valor total de R$ 128.765,00 (cento e vinte e oito mil e setecentos e sessenta e cinco reais) e MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ sob nº 05.343.029/0001-90, com sede na Rua Dois s/nº – Quadra 008 Lote 008 – Bairro Civit I – Serra – ES – CEP 29.168-030, pelo valor total de R$ 30.675,00 (trinta mil e seiscentos e setenta e cinco reais), HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Presencial nº 025/2019, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

PIRAJUÍ, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ
image1.png